EDITAL Nº 012/2012-GR

                 O Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior, Vice Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

NORTE DO PARANÁ,  em conformidade com o Edital nº 010/2012-GR,  torna público o resultado do Teste

Seletivo para Cadastro Reserva de estagiários para Reitoria, na forma abaixo:

Setor:  PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Local: CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Sala da entrevista:  PROEC

02 vagas - Nível Superior

Ordem Nome RG. Nº Classificação

1 Ana Flávia Navarro Néia Davanço 8.610.248-0 PR 7,4 – 1ª classificada

2 Raiani Cristina Stati 10.397.138-1 PR 7,2 – 2º classificada

3 Carolina Silva Martoni 12.610.081-7 PR 7,0 – 3ª classificada

4 Vanessa Fernanda Mayrinck 10.477.118-1 PR 6,9 – 4ª classificada

5 Natasha Fernanda Ferreira Rocha 10.356.858-7 PR 6,8 – 5ª classificada

6 Nayara Castilho Estrambk 9.570.923-0 PR 6,3 – 6ª classificada

7 Júlia Dutra Ferreira 12.842.338-9 PR 6,2 – 7ª classificada

8 Sabrina Felício de Souza 1.827.109-0 PR 5,8 – 8ª classificada

9 Isadora Cristina de Oliveira 9.248.856-0 PR 5,8 – 9ª classificada

10 Luana Cristina Pires Costa 10.414.104-8 PR 5,7  - 10ª classificada

11 Aldimeres Ferraz da Silva 10.477.500-4 PR Não compareceu

12 Adriano Cabral Tomé da Silva 10.167.620-0 PR Desclassificado

13 Stefanie dos Santos Oliveira 10.349.052-9 PR Não compareceu

Setor:   PRO-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Local:  REITORIA

Sala da entrevista: PRO-RH

01 vaga – Nível Superior

Ordem Nome RG. Nº Classificação

1 André Pires do Prado 40.097.889-1 SP 7,3 – 1º classificado

2 Kézia Oliveira Campos 10.280.133-4 PR 6,7 – 2ª classificada

3 Ana Carolina Abud Ferreira 8.006.740-2 PR 6,3 – 3ª classificada

4 Diésica Maria de Proença 10.389.456-5 PR 5,7 – 4ª classificada

5 Luana Cristine Pereira 12.573.240-2 PR Desclassificada

01 vaga – Nível Médio

Ordem Nome RG. Nº Classificação

1 Luana Rodrigues Furtado 10.244.834-0 PR 6,2 – 1ª classificada

2 Rogério de Mello Filho 10.824.339-2 PR 6,1 – 2ª classificado

3 Haryagne Benck Caldeira 10.263.389-0 PR 5,9 – 3ª classificada

4 Gislaine Camargo da Silva 12.968.558-1 PR 5,8 – 4ª classificado

5 Felipe Augusto Barbosa 13.116.514-5 PR Desclassificado

6 Taís Aparecida Gonzaga Vitorio 12.907.195-8 PR Não compareceu

7 João Vitor da Silva Andrade 10.374.496-2 PR Desclassificado

8 Lucas Roberto Novais Sá Teles Silva 12.440.897-0 PR Desclassificado

9 Luis Fernando Perassi Guiotti 10.237.787-7 PR Desclassificado

10 Jessica Cristina Cesário 10.981.714-7 PR Desclassificada

Setor:   PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Local:  REITORIA

Sala da entrevista: Sala dos Conselhos

01 vaga – Nível Superior

Ordem Nome RG

Classificação

1 Gustavo Adolfo Kuriyama Massari 40.173.920 X SP 7,1 – 1º classificado

2 Leandro Oliveira Sabião 10.824.218-3 PR 5,5 – 2º classificado

3 Leonardo Souza de Miranda 10.221.740-3 PR 5,0 – 3º classificado

4 Letícia Melchior Alves 13.020.244-6 PR Desclassificada

5 Myrian Fernanda Perassi Guiotti 9.692.339-2 PR Desclassificada

Setor:   GABINETE DO REITOR

Local:  REITORIA

Sala da entrevista:  Sala dos Conselhos

01 vaga – Nível Superior

Ordem Nome RG Classificação

1 Maria Inês Parisotto Costa 10.768.527-9 PR 8,0 – 1ª classificada

2 Jones Gonçalves Basoli 10.242.926-5 PR 6,4 – 2º classificado

3 Caroline Araujo Torres 10.244.946-0 PR 5,8 – 3ª classificada

Setor:   RECEPÇÃO

Local:  REITORIA

Sala da entrevista:  Sala dos Conselhos

01 vaga – Nível Médio

Ordem Nome RG Classificação

1 Jean Borba Alves 12.784.229-9 PR 5,5 – 1º classificado

2 José Augusto Fernandes de Oliveira 12.481.423-5 PR Desclassificado

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no site: www.uenp.edu.br,

e afixado no Edital da Pró-Reitoria de Recursos Humanos.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 12 de julho de 2012.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

VICE-REITOR

http://www.uenp.edu.br/